^{1—1} Added in same hand.² dñs

Ut nos exaudire digneris
Fi[li] dei,
Agnus dei qui tollis peccata mundi parce nobis nobis[†] domine,
Agnus dei qui tollis peccata mundi exaudi nos domine,
Agnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis,
Christe audi nos,
Kyrieleyson,
Christe eleyson,
Kyrieleyson,

Pater noster,

[V.] Et ne nos inducas [in tentacionem],
[R.] Sed libera nos a malo. Amen.
[V.] Et veniat super nos misericordia tua domine,
[R.] Salutare tuum da nobis,
[V.] Memento nostri domine in beneplacito populi tui,
[R.] Uisita nos [in salutari tuo],
[V.] Memor esto congregacionis tue,
[R.] Quam pos[s]edisti [ab initio],
[V.] Domine saluum fac regem et regnum,
[R.] Et exaudi nos in die [qua inuocauerimus te],
[V.] Saluum fac populum tuum domine et benedic hereditate[†] tua,[†]
[R.] Et rege [eos et extolle illos usque in eternum],
[V.] Fiat pax in virtute tua,
[R.] Et abundancia in thurribus [tuis],

Oremus pro benefactoribus nostris,

[V.] Mitte eis domine [auxilium de sancto],
[R.] Et de syon tuere eos]

Pro fidelibus defunctis,

[V.] Requiem eternam [dona eis domine],
[R.] Et lux perpetua luceat eis]
[V.] Requiescant in pace,
[R.] Amen,
[V.] Domine exaudi oracionem meam,
[R.] Et clamor meus [ad te ueniat],
[V.] Dominus vobiscum,
[R.] Et cum spiritu tuo]

DEus qui corda fidelium,

DEus cui proprium est miser[e]re semper et parcere suscipe deprecationem nostram et quos delictorum cathena constringit miseracio tue pietatis absoluat, Per christum

DEus qui nos a vanitate seculi conuersos ad superne vocacionis amorem accendis pectoribus nostris purificandis illabere, et graciā nobis qua in te perseveremus infunde vt proteccōnis tui muniti presidiis quod te donante promisimus, impleamus et nostri promissionis exacutoris effecti ad ea que perseverantibus in te dignatus es promittere pertingamus, Per christum,

[O]Mnipotens sempiterne deus qui facis mirabilia magna solus pretende super famulos tuos et super cunctas congregaciones illis commissas spiritum gracie salutaris et ut in ueritate tibi complaciant perpetuum eis rorem benedictionis infunde, Per christum

[D]Eus in cuius manu corda sunt regum qui es humilium consolator et fidelium fortitudo et protector omnium in te sperancium da regi nostro et regine et omni / populo christiano trium- [fo. 128 v] phu[m] uirtutis tue scienter excolere vt per te semper reparentur adueniam,

[P]Retende domine famulis et famulabis[†] tuis dexteram celestis auxilii ut te toto corde perquirant et que digne postulant assequantur,